
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 249/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 27 listopada 2024 r.

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy i sposobu
likwidacji składników majątkowych w Urzędzie Miasta Mława.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co
następuje:
§ 1. Powołuję stałą komisję likwidacyjną, zwaną dalej „komisją” do przeprowadzenia
likwidacji środków trwałych, środków niskocennych, wartości niematerialnych i
prawnych będących w ewidencji Urzędu Miasta Mława w następującym składzie:
1) Przewodnicząca komisji – Małgorzata Kaszuba
2) Członek komisji – Anna Kubińska
3) Członek komisji – Roman Zygner
4) Członek komisji – Anna Tomkiel
5) Członek komisji – Aneta Pinczewska
§ 2. Tryb pracy komisji oraz sposób likwidacji środków trwałych, środków
niskocennych, wartości niematerialnych i prawnych określa regulamin działania
stałej komisji likwidacyjnej – stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.
§ 4 1. Traci moc zarządzenie nr 103/2014 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 lipca
2014 r. w sprawie powołania i zakresu działania komisji do oceny przydatności do
dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego w Urzędzie
Miasta Mława, będącej jednocześnie komisją likwidacyjną. 2. Traci moc zarządzenie
nr 70/2018 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany



zarządzenia nr 103/2014 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 lipca 2014 r. w sprawie
powołania i zakresu działania komisji do oceny przydatności do dalszego
użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego w Urzędzie Miasta Mława,
będącej jednocześnie komisją likwidacyjną.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 249/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 listopada 2024 r. 49.04
KB
Zarządzenie Nr 249/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 listopada 2024 r. 13.6
KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 249/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 listopada
2024 r. 54.67 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 249/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 listopada
2024 r. 16.18 KB
Załącznik Nr 1 do regulaminu działania stałej komisji likwidacyjnej w Urzęfdzie
miasta Mława 47 KB
Załącznik Nr 1 do regulaminu działania stałej komisji likwidacyjnej w Urzęfdzie
miasta Mława 15.76 KB
Załącznik Nr 2 do regulaminu działania stałej komisji likwidacyjnej w Urzęfdzie
miasta Mława 34.76 KB
Załącznik Nr 2 do regulaminu działania stałej komisji likwidacyjnej w Urzęfdzie
miasta Mława 15.65 KB
Załącznik Nr 3 do regulaminu działania stałej komisji likwidacyjnej w Urzęfdzie
miasta Mława 45.63 KB
Załącznik Nr 3 do regulaminu działania stałej komisji likwidacyjnej w Urzęfdzie
miasta Mława 15.44 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Wiesław Fiuk 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   04.12.2024 12:24:33 
Data publikacji informacji:   04.12.2024 12:23:29 
Data ostatniej modyfikacji:   04.12.2024 12:24:33 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/249_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/249_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie_2.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie_2.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik_15.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik_15.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik_5.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik_5.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201_12.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201_12.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201_4.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201_4.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202_5.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202_5.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202_1.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202_1.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85czni%20nr%203.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85czni%20nr%203.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85czni%20nr%203.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85czni%20nr%203.docx


04.12.2024 12:24:33 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2492024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-27-listopada-2024-r


